VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

4. Etiam passer invenit domum, et hirundo nidum sibi, ubi pone- ret pullos suos. <i>Hieron.</i> , siquidem passer invenit sibi domum, et a- vis nidum sibi, ut ponat pullos suos.	4. Etenim passer invenit sibi domum, et turtur nidum sibi, ubi ponat pullos suos.	4. Et quidem avis invenit do- num, et passer nidum sibi, ubi posuit pullos suos.
7. Transcutes in valle fletus, fontem ponent eam. <i>Hieron.</i> , <i>id.</i> Doctor. <i>Hieron.</i> , <i>id.</i>	7. Disposuit in valle lacryma- rum, in loco quem posuit. Legislator.	7. Transeuntes in valle fletus, fontem ponent eam. Matutinus.
8. Hant de virtute ad virtutem. <i>Hieron.</i> , ibunt de fortitudine in fortitudinem.	8. Hant de virtute in virtutem.	8.
Videbitur Deus deorum in Sion. <i>Hieron.</i> , parebunt apud Deum in Sion.	Videbitur Deus deorum in Sion.	Videbitur Fortis Deus in Sion.
10. Clypee noster, vide, Deus, et aspice facies uncti tui. <i>Hieron.</i> , clypeus noster, vide, Deus, et atten- de faciem Christi tui.	10. Protector noster, aspice, Deus, et respice in faciem Christi tui.	10. Clypee noster, vide, Deus, et converte faciem uncti tui.
12. Quia sol et scutum Dominus Deus. <i>Hieron.</i> , <i>idem.</i>	12. Quia misericordiam et veri- tatem diligit Deus.	12. Quia sol et scutum Domi- nus Deus.
15. Ambulantibus in integritate. <i>Hieron.</i> , iis qui ambulant in per- fectione.	15. Fos qui ambulat in inno- centia.	15.
Domine exercituum. <i>Hieron.</i> , <i>idem.</i>	Domine virtutum.	Dominus exercituum.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum LXXXIII.

V. 4. 'A., καί τις etc. Sic duo Regii mss. In Dru-
sii lectione omittitur ὄρνειον. Theodoretus vero legit,
ἐκαστῶ ὄρνειον. Sed illud, ἐκαστῶ, non est in Hebræo
hoc loco : quare præstat sequi Regios codices.
[Ἀστῆς ad instar pronominiis suffixi feminini Hebræici
textus. BRACH.]

V. 7. 'A., περερχόμενοι etc. Aquila et Symmachi
lectiones habet Eusebius.

Ibid. 'A., πρώμους etc. Eusebius. Vide Prov. xi, 25.
V. 8. Σ., ὀδεύουσιν etc. Idem.

Ibid. 'A., ὀφθήσεται etc. Eusebius.

V. 10. 'A., θυρεὲ ἡμῶν, ἴδε etc. Aquile et Sym-
machi lectiones sic habet idem Eusebius.

V. 12. 'A., ὅτι ἥλιος etc. Drusius. Eusebius vero
legit, ἔλαος, nisi sit librarii mendum, quod liben-
tius credam. Symmachi lectionem sic effert Dru-
-

PSALMUS LXXXIV.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON

AKYAAΣ.

9 אֲשֶׁר יִשְׁמְעָה בְּהַר-רַבָּה דָּבָר	9.	9. Ἀκούσομαι τί λαλήσει ὁ ἰσχυ- ρὸς Κύριος.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
9. Audiam quid loquatur Deus Dominus. <i>Hieron.</i> , audiam quid loquatur Dominus Deus.	9. Audiam quid loquatur in me Dominus Deus.	9. Audiam quid loquetur fortis Dominus.